
 

令和２年６月１３日 

 

保護者各位 

武蔵越生高等学校 

事務部 補助金担当 

 

 

令和２年度 高等学校等就学支援金並びに埼玉県父母負担軽減事業補助金申請 

身分証明番号の記入方法について 

 

日頃は本校教育活動、並びに事務手続きにおいて格別のご高配を賜りありがたく御礼申し上げます。 

早速ですが、６月１０・１１日に配布しました補助金の申請書類ですが、書類の記入欄に【身分証明番号】

及び【身分証明№】と記載がありますが、１年生においては身分証明書の配布がまだ出来ておりません。 

つきましては、【身分証明番号】及び【身分証明№】の記入欄は空欄のまま申請書類をご提出下さいます

ようお願い申し上げます。ご迷惑をお掛けしますが、上記の通り提出書類の記入をお願い申し上げます。 

 なお、２・３年生に関しましては身分証明書を１年次にお渡ししていますのでそちらをご確認下さいます

ようお願い申し上げます。 

 

 

【身分証明書（サンプル）】 

 

 

 

Ｓ Ａ Ｍ Ｐ Ｌ Ｅ 
 


